СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
26.03.2020											№90
О внесении изменений в Устав муниципального образования
 «Саровское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]

В целях приведения Устава муниципального образования «Саровское сельское поселение» в соответствие с законодательством
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования «Саровское сельское поселение», принятого решением Совета Саровского сельского поселения от 19 марта 2015 года № 134, следующие изменения:
1) В части 12 статьи 32 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»
2) В статье 34:
а) часть 5 изложить в следующей редакции: «5. Проект бюджета Саровского сельского поселения составляется и утверждается сроком на три года - очередной финансовый год и плановый период.»;
б) в части 7 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
в) в части 8 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета							      Е.А. Трифонова

Глава поселения								      В.Н. Викторов